































This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for "praline"
 Printed For:
 Date Printed: 21st Nov 2024, 12:10

 Vegetarians  Vegans  Kosher Dairy  Halal

| CODE | DESCRIPTION | PRICE | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES |
|---------|---|---------|-----------|-------------|---|
| SCM140 | Heritage Hazelnut & Almond Praline Hazels 32.5%; Almonds 32.5% | £109.04 | 5kg tub | £21.81/kg |    |
| SCM142 | Pistachio Praline 70% Pistachios; 29.5% Sugar | £57.40 | 1kg tub | £57.40/kg |     |
| SCM132 | Lubeca Hazelnut Praline Paste 50% Hazelnuts | £79.93 | 6kg tub | £13.32/kg |     |
| SCM136 | Lubeca Hazelnut Praline Paste (Sliceable) 38% Hazelnuts, 47% Sugar | £43.36 | 2.5kg box | £17.34/kg |     |
| SCM153A | Semi-Liquid Hazelnut Praline 49.5% Hazelnuts, 50% Sugar | £92.46 | 5kg tub | £18.49/kg |     |
| SCM154 | Semi-Liquid Hazelnut Praline 50% Hazelnuts, 49.5% Sugar | £94.10 | 5kg tub | £18.82/kg |    |
| SCM154A | Semi-Liquid Hazelnut Praline 50% Hazelnuts, 49.5% Sugar | £19.46 | 1kg tub | £19.46/kg |     |